

Balkan vaziyeti

Jurnal dö Jenev gazetesi Ankara ve Belgrad-da siyasi harp olduğunu yazıyor

Bern, 18 (a.a.) —
Jurnal dö Cenev Ankara ve Belgrad'da muharebe başlıklı yazısında ezümle şunları yazmaktadır:

Bu kış sonlarında siyasi muharebe çok çetin olmaktadır. İkbahar ve yazın vukubulacak muharebeler için askeri stratejiyi elde etmeğe her iki taraf çalışmaktadır. Balkanlarda mihver kuvvetli mevzi elde etmiştir.

Bulgaristanda Almanyanın sağında Türkiye ve solunda Yugoslavya vardır. Almanya sağındaki Türkiye ve Sovyet Rusya'yı durdurabilecek midir? İngilterede Balkanlarda mihverden az faaliyet sarfetmemektedir. Alman hariciye nezareti İtalyanın Yunanistana yaptığı taarruza rağmen Metaksas hükümeti ile siyasi münasebatını kesmemiştir. Bununla ortağının yaptığı hatayı tamir için Atina'da zemin hazırlamıştır.

Bu vaziyet karşısında İngilterede kayımsız bir burhane maliktir. Bunda İngilizlerin Yunan adalarında, deniz ve kara sında bazı mühim yerleri işgal etmiş olmasıdır. Yunan Kralı İtalya ile bir mütareke yapmış olsa bile bu üslerden İngilizleri çıkarmaz.

Roma vaktile Yunanistana çatmıştır. Berlin aynı gey için İtalyanın tuttuğu yolu takip edecektir.

Şimdi mihverin siyaseti Ankara ve Belgrad'da tekassüt etmektedir.

Alman devlet adamları ile Prens Polun görüştüğü söylendi ve sonra hu tezkiz edildi. Prens Pol Eylülde rüşünü isbat edecek olan Kral Piyere krallığı tam olarak teslim etmek kararındadır. Bunun için Yugoslavya Sırp, Hirvat ve Slovenler arasında bir anlaşma yapmış ve komşularıyla iyi geçinmek azminde bulunmuştur. Günün birinde Yugoslavya infirada düşerse artık hiç bir harekette bulunamayacaktır. Bu hususta Londra Yugoslavyaya ihtarda bulunmuştur. İngiltere Balkanlarda Alman tazvikiye karşı muvazeneyi tesis etmektedir.

Ankarada buna benzer faaliyetlerde bulunulmaktadır. İngiltere ve Türkiye'nin menfaatleri tesanüt halindedir. Her ikisi Almanların şarka doğru ilerleyişini durdurmak istiyorlar. Türkiye Mısır ve Bağdat yolu üzerindedir.

Bu vaziyet karşısında Almanyanın karşı Türkiye ya karşı koyacak veyahat boyun eğecektir. Türkiye'nin vaziyeti Yugoslavyadan iyidir. Ancak

B. Ruzveltin nutku

Yunanistanda memnuniyetle karşılandı

Atina, 18 (A.A.) —
Bütün Yunan basını Ruzveltin nutkunu büyük başlıklarla neşretmektedirler.

Akropolis gazetesi, Zafer Ruzveltin kılıcıdır. Bu nutuk adalet ve hürriyetin nihayet muzafer olacağına bir garanti-sidir. Ve Elefteron gazeteside Yunanistan Amerikaya itimade layık olduğunu isbat edecektir. Kendisine yardımda bulunan devlete zaferden sonra şükranını ödeyecektir diye yazmaktadır.

İngiliz Elçisi

Yugoslavya Başvekili ile görüştü

Belgrad 18 (A.A.) —
D. N. B. — İngiliz elçisi Kambel Yugoslav başvekili ile uzun bir görüşmede bulunmuştur.

Arnavutlukta

Devriye ve topçu faaliyeti oldu

Atina, 18 [a.a.] —
Yunanı tebliği:
Cephede devriye ve topçu faaliyeti olmuştur.

Pazar gecesi İtalyan tayyareleri üçüncü defa olarak Larisayı bombalamıştır. Hasar ve insanca zayıt yoktur.

Son İtalyan hücumlarında İtalyan zayıtı 30 bin tahmin edilmektedir. 4 binde esir alınmıştır. İtalyanlar şimal cephesinde taarruza geçmişlerse de püskürtülmüştür.

Türkiyeye karşı Rusya mihverle beraber olmamalıdır.

Almanyanın Ankarada zorlamakta menfaati yoktur.

Mihver Yunanistanla İtalya arasında bir mütareke için Türkiye'nin Atinaya dostane müracaatını reca etmiştir. Yunanistanı elde etmek için onun yanında bir dostun teşebbüsü istenilmektedir.

Türkiye etrafını çeviren müslüman devletler ve İngiltere ile dostane münasebat idame etmek istemektedir.

Eğer Türkiye Almanyanın şarka doğru genişleme hareketine alet olursa Rusya ile düşman olacaktır. Gelecek günler Ankara ve Belgrad savaşlarını aydınlatacaktır.

Tiran ve Avlonya

Daha birçok askeri hedefler İngiliz tayyareleri tarafından bombalandı

Kahire, 18 [a.a.] —
İngiliz Hava Kumandanlığı'nın tebliği:

15-16 mart gecesi Kastello Benito ve Makina tayyare meydanları bombalanmıştır. Benitoda bir cephaneye deposuna tam isabet olmuş ve meydana cenubunda yangın çıkmıştır. Makina da bombalardan müteaddit yangınlar çıkmıştır. Beş düşman tayyaresi muhakkak olarak tahrip edilmiştir. İnfilakın şiddeti yüzünden diğer tayyarelerde hasara uğramıştır. Binalar arasında yangınlar çıkmış ve yerdeki tayyareler arasında şiddetli bir infilak olmuştur.

Eritrede

Keren ve civarına şiddetli hava taarruzu yapılmıştır. Nakliye vasıtaları, askeri tecemmüleri ve demir yolu ve yollar bombalanarak mitralyöz ateşine tutulmuştur.

15-16 mart gecesi düşman Maltaya hücum etmiştir. İnsanca zayıt ve hasar yoktur.

Habeşistanda

15-16 mart gecesi Diredaya yapılan taarruzda 8 düşman tayyaresi tahrip eden tayyarelerimizden ikisi dönmemiştir. Bu barekattan bir bombardıman tayyaresi geri dönmemiştir.

Arnavutlukta

Dün sabahın ilk saatlerinde Tiran ve diğer askeri hedeflere taarruzla tam isabetler elde edilmiştir. Tayyarelerimiz bir çok düşman avcularına rast gelmelerine rağmen hedeflerine 10 ton bomba atmışlardır. Hangarlarda büyük yangınlar çıkmıştır. Yerde dağılıp duran tayyareler bomba ve mitralyöz ateşiyle tahrip edilmiştir.

Diğer bir bombardıman teşekkülümüz Avlonyaya hücum etmiştir. Düşmanın şiddetli dağ ateşine rağmen pike ile hücum edilmiş ve bir 5566 tipinde büyük deniz tayyaresi düşürülmüştür.

Barberayı İngilizler aldılar.

Kahire, 18 (A.A.) —
İngiliz kuvvetleri İngiliz soğuk savaşta vaktiyle tahliye etmiş oldukları Barberayı tekrar işgal etmişlerdir. Eritrede, Kerende kuvvetle müdafaa edilen mühim mevziler zapt edilmiştir.

Bristol ve Portsmuta

Alman tayyareleri hücum ettiler

Berlin, 18 (A.A.) —
Alman orduları baş kumandanlığının tebliği:

Alman hava kuvvetleri cenubi İngilterede askeri hedeflerle Bristol, Evinmostta dokuzlara muvafakiyetle ağır çapta bombalar atmıştır. Portsmuta liman tesisatına tam isabetle bombalar atılmıştır.

İrlandanın 350 kilometre garbinde düşmanın iki silahlı gemisi batırılmıştır. Maltada bir düşman tayyaresi düşürülmüştür. Dün gece düşman Almanya ve işgal altındaki erazi üzerinde uçmamıştır.

Kerende

Harp tekrar şiddetlendi

Roma, 18 (a.a.) —
İtalyan orduları baş kumandanlığının 283 numaralı tebliği:

Yunan cephesinde normal keşif ve topçu faaliyeti olmuştur. Tayyarelerimiz düşman kıtalarını bombalamıştır. Diğer tayyarelerimiz tayyare meydanlarına taarruz etmiştir. Bir Vollington tayyaresi düşürülmüştür.

Şarki Atrikada Kerende muharebe tekrar alevlenmiştir. Mütamadı taarruz eden düşman kıtalarımız tarafından püskürtülmüştür.

15-16 martta yaralıları almak için Avlonya limanında bulunan bir hastane gemimize düşman bomba atmıştır. Hasar vardır.

Bremen Transatlan tığı yanıyor

Londra, 18 (A.A.) —
Bremen Alman Transatlan tığınde yangın çıkmıştır. Gemi 24 saatlenberi yanmaktadır. Yangının sabotaj eseri olduğu zannediliyor.

Halkevinde İngilizce ders

Halkevinde bir İngilizce kursu açılmasına karar verilmiştir. Bu İngilizce dersleri Orta mektep lisan muallimlerinden Bay Osman Emrealp tarafından verilecektir.

1941 İzmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız. Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı görecektir ve satın alacaktır.
20 Ağustos — 20 Eylül 1941
(125)

B. Mitat Toroğlunun nutku

B. Mitat Toroğlu tarafından Ebedî şef Atatürk'ün şehrimizi şerefliendirdikleri günün yıldönümü münasebetiyle Halkevinde söylenen nutku aynen neşrediyoruz:

Ebedî şef Atatürk'ün aziz hatıralarına hürmeten bir dakika ayakta saygı sükûtuna davet ediyorum.

Sayın dinleyicilerim, Bugün Ebedî şef Atatürk'ün Mersini ilk şerefliendirdiği günün yıldönümüdür. Onun aziz hatıralarını minnet, şükran hisleriyle anmak için toplanmış bulunuyoruz.

Atatürk'ün büyüklüğü, dehası ve harikulade vasıfları hakkında konuşmayacağım.

Esasen yalnız Türkiye'nin değil bütün dünyanın selâhi yetli kalemli olarak izah edilemeyen Atatürk'ü huzurunuzda tarife kalkışmak şüphesiz hadsizlik olur. Çünkü o, mucizeler yarattığı zamanlar da bile «millîtimin bir ferdi ve hadimi olmakla iftihar ederim» derken zaten büyüklük ölçüsüne sığmayan bir varlık olduğunu bize ve bütün cihana öğretmiş bulunuyordu.

Bu itibarla doğrudan doğruya mevzuata geçerek sizlere Ebedî şefimizin Mersini ilk ve onu takip eden ziyaretleri ni kısaca ve sizleri mümkün mertebe sıkmamaya çalışarak anlatmaya gayret edeceğim. Bundan on sekiz yıl önce Mersin büyükleri tarafından Yenice'de karşılanan Atatürk'ün, içinde kahraman bir şef bulunduğunu ifade edecek maddada süslenmiş bulunan muh teşem treni bugün yani 17 Mart 1923 cumartesi günü saat 11,5 da Mersin garına şiddetli alkışlar arasında girmiş bulunuyordu.

Mersin halkı işgalin bin bir facia ve iztiraplarından kurtulup hürriyetine, istiklâline kavuşanların sevinciyle büyük ve eşsiz başkumandanı ni çok canlı ve heyecanlı şekilde karşıladı coşkun tezahürat yapıldı.

İstasyondan doğru hükümet konağına gidildi. Burada bir resmî kabul yapıldı. Bundan sonra belediyede memleketi alâkalandıran meseleler üzerinde bir hasbihal yapıldıktan sonra öğle yemeği yendi. Belediyeye giderken Uray caddesinde şimdiki Güzelpalas oteli hizasına konmuş ve (Suriye hemşirenizide kurtarınız) cümlesini taşıyan bir takın altına gelindiği zaman takı yapan Suriyeli arap müslümanlar namına Halep müdafaaî hukuk reisi «Paşam Suriye hemşirenizi kurtarınız» diye istirhamda bulundu. Atatürk bu yalvarış «milletler mukadderatını ken-

dileri tayin ve hürriyetlerini kendileri istihlal etmelidirler» diye cevaplamışlardır.

Belediyeden sonra Gençler Yurdu'na gidildi. Burada gençlik ve spor mevzuları üzerinde görüşmeler yapıldıktan sonra Yurdun Türk Ocakına intilâp etmesini tavsiye ettiler ve Yurda da bin lira teberrüde bulundular.

Gençler Yurdu'ndan sonra müdafaaî hukuka oradan da belediye bahçesine gidildi.

Belediye bahçesine gidilirken yolda Arap Hristiyanlar namına bir genç Arap Hristiyan kızını Atatürk'e bir çiçek büketi takdim etti. Atatürk büketi aldı.

Aziz arkadaşlar, buraya kadar olup biten hadiseler Ebedî şef Atatürk'ü memnun etmemiştir. Şehrin kozmopolit manzarası, sordugu suallere aldığı alâkasızca cevaplar kendilerini fevkalade sinirliendirmişti. Programa göre belediye bahçesinde o zaman hükümet tabibi olan merhum Reşit Galip tarafından bir nutuk okunacaktı. Fakat bu nutukun okunması için kendisinden hiç kimse müsaade istemeğe cesaret edemiyordu.

Nihayet o zaman Konya mebusu olan ve Atatürk'ün oğlanı manki seyahatlerinde daima refakatinde bulunan bay Refik - ki şimdi Bursa valisidir - bir fırsat bularak nutukun okunmasına müsaade aldı. Nutuk Reşit Galip tarafından Güzel bir jestle okundu. Ebedî şefin bu nutuktan memnun olduğu tavırlarının değişmesinden ve yüzünün sert çizgilerinin yumuşamasından seziliyordu.

Nutuk bitince kendileride ayağa kalkarak Mersin için meşhur ve tarihi nutkunun şiddetli ve heyecanlı bir tarzda söylediler.

Şimdi sizlere bu nutku okuyacağım. [Mitat Toroğlu bu nutku okudular]

Sayın dinleyicilerim, bundan sonra istasyona gidildi. İstikbalinde olduğu gibi genel kalabalık bir halk kütlesi tarafından çok hareketli bir şekilde teşyi edilmişlerdir.

Sayın bayanlar, baylar: Atatürk'ün birinci ziyaresini anlattım. Bundan sonra da Mersinimizi şu tarihlerde şerefliendirmişlerdir:

20 İkinci Kânun 1341 Şahî günü saat 11,45 de gelecek önceden hazırlanmış olan Tahincilerin konağında ikamet buyurmuşlardır. Atatürk bu defa Mersinde 11 gün istirahat buyurduktan ve muhtelif mevzular üzerinde tetkikat yaptıktan sonra Silifkeye hareket etmişlerdir.

—Sonu ikincide—

B. Mitat Toroğlunun nutku

Birinciden artan—

Bu ziyaretlerinde Mersin Müdafaaî hukuk cemiyeti Halk Partisine inkılâb etmiş ve Parti müfettişi tarafından seçilen heyeti müteebbise de Atatürke takdim edilmiştir.

Osmaniye mahallesindeki büyük bahçe evinde kendileri ne Mersin köylüleri tarafından bir öğle ziyafeti verilmiştir. Gene bu defa Atatürk gayri muayyen zamanlarda konaktan çıkarak çarşı ve mahalle aralarına gitmiş bazan bakkal dükkânlarında, bazan kenar mahalle kahvelerinde otunarak halkla en geniş mânada temaslar yapmıştır.

Atatürk 10 Mayıs 926 pazartesi günü saat 22 de trenle teşrif ettiler bir gün sonra da Ertogrul yatılı Silifkeye hareket buyurdular.

Şubat 927 de denizden teşrif ettiler mutad ziyaretleri yaptıktan sonra Ankara'ya hareket buyurdular.

12 Şubat 931 perşembe günü Ege vapuruna saat 14 de limandan şehre çıkmışlardır. Hükümeti, belediyeyi, Halk Partisini ziyaret ettikten sonra Mersine gelen hususî trenlerle saat 18 de Adanaya hareket buyurmuşlardır. Atatürk bu defaki teşriflerinde Recep Peker, Merhum eski Maarif Vekili V. Saf ve her Vekâlet ve müesseselerden alınmış mütehassıs veya müfettişlerden mürekkep kalabalık bir maiyet vardı. En çok birkaç ay evvel yapılmış ve gürültülü geçmiş olan belediye intihabı meşgul olmuşlardır. Bilhassa Serbest firkanın intihabı kazanmak için ne gibi usullere ve propagandalara müracaat etmiş olduğunu öğrenmek istemişlerdir.

Ebedî şef; 28 İkinci kânun 933 cumartesi günü Şeker bayramının ikinci günü saat 18 de trenle teşrif etmişlerdir. Gene mutad zevat tarafından Yenicede karşılandı. Yeniceden Mersine gelinceye kadar yolda Mersinin içme suyundan ve portakal bahçesi ciliginin inkişaf derecesi hakkında malûmat istediler. Hatâ: «Mersin içme suyunu yaparsa, portakal bahçelerini de çoğaltırsa en lüzumlu iki şeyi yapmış olur.» dediler.

Tren istasyona karanlıkta girdiği halde meydana çok temiz geyinmiş nemur ve halktan mürekkep müntazam bir kalabalık göze çarpıyordu. Garda kendilerine dalürinde portakal takdim edilmiştir. Doğruca limanda bekleyen Gül Cemal vapuruna gidilmiştir. Vapur gece saat 2 de Mersinden İzmir'e gitmek üzere ayrılmıştır.

21 Şubat 935 perşembe günü 9,15 de Ege vapuruna Taşacandan teşrif etmişlerdir. Bu defa vapura iki torpido muhribi de refakat ediyordu. İzmirden gelmişti. Gene deniz yolile İzmir'e döndü.

19 Teşrinvası 937 Cuma günü saat 15 de trenle teşrif ettiler. Refakatlerinde Başvekil Celâl Bayar, Dahiliye Vekili Şükrü Kaya, Nafia Vekili Ali Çetinkaya, Tayyareci Sabiha Gökçen ve bazı mebuslar vardı. Evvelâ Vali konağına teşrif ettiler. Orada inşaatı henüz bitmiş olan konak ve parkın plânlarını, çehir imar plânını tetkik buyurdular. Sonra portakal bahçesine gidildi. Orada portakal ve mandalina yediler hatâ Ebedî şef (hayatında ilk defa elimle portakal soyarak yeyorunu) dediler.

Bahçeden istasyona gidildi. İstasyonda valiye veda ederken; konağı tetkik ettiriniz her sene Nisan ayını Mersinde geçireceğim demişlerdir. Saat 16,50 de gene trenle avdet buyurmuşlardır.

20 Mayıs 938 cuma günü saat 13,5 da trenle teşrif ettiler. Trenden iner inmez askerin ve okul talebelerinin geçit resmini ayakta takip buyurdular. Bu ziyarette refakatlerinde üç profesör doktorla, üç mebus vardı. Vali konağında ikamet buyurdular. Atatürk bu defa Hatay davasıyla meşgul olmuşlardır. Aynı zamanda her akşam sofrasında bulunan zevatla Türk dili üzerinde konuşmuşlardır.

Atatürk, Arapça veya Farsça zannettiğimiz birçok kelimelerin öz Türkçe olduğunu mukni delillerle ispat ediyorlardı. Bir defasında «Türk Dili o kadar geniştir ve zengindir ki ben dört sene fasilsiz olarak bu mevzu üzerinde çalıştım ve hâlen de çalışmaktayım. Eğer ben bu meşaimi başka bir ilim sahasına tevcih etmiş olsaydım şimdiye kadar o ilmin Alimi olurum. Halbuki dil bahsinin henüz eşiğindedim. Fakat itiraf edeyimki 14 sene daha çalışsam zevkine doymıyacağım.» buyurmuşlardır.

Asiz arkadaşlar, Atatürkün bu son gelişidir. Hatâ bu ziyaret bütün Türkiye de son seyahati olmuştur. Atatürk bu defa Mersinde bir müddet istirahat buyurmuştu. Teşebbüs etmiş oldukları halde mevimsiz olarak gelen şiddetli sıcaqlardan müteessir oldukları için dört gün sonra 23 Mayıs Salı günü saat 14,35 de trenle avdet buyurmuşlardır. Buradan doğruca İstanbul'a teşrif ederek (Savarona) yatında istirahate çekilmişlerdir. Bir müddet sonra hepimizce malûm olduğu üzere hastalığı artmış ve yattan da ayrılarak Dolmabahçe sarayında tedavi altına alınmıştır.

Atatürk; nihayet 10 İkinci teğrinde Türk milletini unutulmaz acılar içinde birşekerek hayata gözlerini ebediyen kapamıştır.

Bu tarihte Türk milleti büyük şefini kaybetmiştir. Fakat onun manevî mevcudiyeti muazam eserleriyle birlikte milletin kalbinde ebediyete kadar yaşayacaktır.

İlan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası idare meclisi, hissedarlar umumî heyetini, 24 nisan 1941 perşembe günü saat 15 de Ankarada Banka idare Merkezinde alelade içtima davet etmeğe karar vermiştir.

Hissedarların bankadan gönderilmekte olan davet varakalarıyla birlikte toplanma saatından evvel Bankaya gelmeleri rica olunur.

Alelade Umumî Heyetin müzakere ruznamesi:

- 1 - Bankanın 1940 yılı idare meclisi raporunun tetkiki,
- 2 - Mürakebe komisyonu raporu üzerine bilançonun tasdiki ve temettüatın teklif veçhile tevziinin tasvibi,
- 3 - idare Meclisinin ibrası,
- 4 - Müddetleri biten mürakiplerden:
 - A- B ve C hisselerine sahip Bankalar ve Şirketler tarafından bir mürakip intihabı,
 - B-D sınıtı hisselerine sahip hissedarlar tarafından bir mürakip seçilmesi. (207)

İlan

Mersin asliye hukuk mahkemesinden

Mersinin Nusretiye mahallesi 56 sokak 7 sayılı evde oturan Hüseyin oğlu Bekir halen mahalli ikametgâhi meçhul bulunan karısı Halî kızı Cemile hakkında Mersin Asliye Hukuk mahkemesinde yapılan mahkeme neticesinde müddeialayh Cemile ile aile birliğinin idamesine imkân olmadığı anlaşıldığından me deni kanunun 131 ve 138 inci maddeleri mucibince mekum Bekirle mezbure Cemilenin boşanmalarına ve kabahat mezbure Cemilede olduğundan kanunu mezkûrun 142 nci maddesi mucibince bir sene müddetle evlenmemesine temyizi kabil olmak üzere 13-11-940 tarihinde karar verilmiş olduğundan ilân tarihinden itibaren 15 gün zarfında temyiz olunmadığı takdirde hükmün keşbi katıyet etmiş olacağı ilân olunur. (206)

Ka'i alaka

oğlum Hüseyinin ticarethanemdeki vazifesine nihayet vermiş olduğundan memleketin her ne şekilde olursa olsun imzasının ve taahhüdünün beni alâkadar etmediğini ve bu oihetten hiç bir mesuliyet kabul edemeyeceğimi ilân eylerim (208) Abdülkadir Sözman

Zayi vergi makbuzları

938 senesi kazanç vergisi borcum için ödediğim paralara ait (22-2-939 ta. 817996 No. 10-2-939 ta. 817951 No, 10-2-939 ta. 817722 No 19-10-939 ta. 811665 No. 10) dört makbuzu zayi ettim. Suretlerini çıkarttıracağım dan eskilerinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Tarsusta Eski Saray hanı müsteciri
Zekeriyâ Canbazoğlu
(205)

İlan

İçel P. T. T. müdürlüğünden:

1 - Mersinin Kuzucubelen köyü yanında çalıtı ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartile 3235 adet 6 metrelik, 735 adet 7 metrelik, 1685 adet 8 metrelik ve 100 adet 9 metrelik ki ceman 5755 adet çam telgraf direği - pazarlık devresinde de muvafık bedelle istekli zuhur etmemesinden - yeniden kapalı zarf usulile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Beher adedine 5 lira tahmin edilen direklerin mecmu bedeli 28775 lira olup muvakkat teminatı 2158.13 liradır.

3 - ihale 31-3-941 tarihine müsadif pazartesi günü saat 11 de Mersinde P.T.T. merkezinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - isteklilerin şartnamede yazılı vesaik ile kapalı teklif mektuplarını 31-3-941 günü saat 10 a kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermiş bulunmaları lazımdır.

5 - Bu işe ait şartname, Mersinde, Ankarada istanbulda P.T.T. müdürlüklerinde 72 kuruş mukabilinde verilir. [197] 14-19-23-29

İlan Orman emvali satış ilanı

Miktarı Haami	Cinsi	Muhammen bedeli Lira K.
M.3 D3 1110 000	Katran ağacı	7 80

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Göge çalı devlet ormanından numaralanmış 734 adet muadili tahminen 1110 metre küp katran ağacını 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 8-3-941 tarihinden itibaren 19 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 26-3-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpü muhammen bedeli 780 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 650 liradır.

5 - Şartname ve mukaveleme projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü, Mersinde orman çevirge müdürlüğü ve Ermenekte orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 26-3-941 çarşamba günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - isteklilerin ticaret odası vesikası ile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (180) 9.14.19.25

İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammen vahit fiatı

M. D' kereste cinsi lira k.
347 Çam ağacı 4 90

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Deve eniş devlet ormanından 347 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher m. mikâb gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 27.3.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 128 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır. (192) 9-14-19-25

İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammen vahit fiatı

M. D' Kereste cinsi Lira k.
346 Çam ağacı 4 90

1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Savranlar devlet ormanından 346 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - satış 28.3.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 128 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır. (191) 9.14.19.25